
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë" VJETORE 2023

ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 06

Programi TRANSPORTI RRUGOR Kodi i Programit 04520

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit 
paraardhes

Viti 2022

Plan                   
Viti 2023

Plan Fillestar Viti  
2023

Plan i Rishikuar 
Viti 2023

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 137,675 224,876 184,819 197,941 197,941 197,578 363

601 Sigurime Shoqërore 23,010 37,616 30,794 33,139 33,139 32,467 672

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 3,212,456 2,517,508 2,614,270 3,763,896 3,763,896 3,741,663 22,233

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,708 0 0 805 805 136 669

Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,375,849 2,780,000 2,829,883 3,995,781 3,995,781 3,971,844 23,937

230 Kapitale të Patrupëzuara 154,720 125,000 125,000 61,364 61,364 48,646 12,718

231 Kapitale të Trupëzuara 20,398,237 17,466,769 18,466,769 36,100,404 36,100,404 35,932,546 167,858

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 20,552,957 17,591,769 18,591,769 36,161,768 36,161,768 35,981,192 180,576

230 Kapitale të Patrupëzuara 99,682 71,000 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 3,379,024 3,767,132 4,816,132 1,996,132 1,996,132 1,560,576 435,556

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 3,478,706 3,838,132 4,816,132 1,996,132 1,996,132 1,560,576 435,556

Totali Shpenzime Kapitale 24,031,663 21,429,901 23,407,901 38,157,900 38,157,900 37,541,768 616,132

27,407,512 24,209,901 26,237,784 42,153,681 42,153,681 41,513,612 640,069

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


